
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Втор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодовиБодови од успех

1 285783 Барие Мери Јусеиновска Женски/FemëroreОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШХемиско-технолошкапекар Германски јазикУспешно поднесена апликација65.360805860865.3608058608

2 294679 Александар Благој Стефановски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМХемиско-технолошкапекар Германски јазикУспешно поднесена апликација49.592490842849.5924908428

3 295375 Омер Сенат Јашар Машки/MashkulloreОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БАБАХемиско-технолошкапекар Француски јазикУспешно поднесена апликација35.062271062235.0622710622
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